犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利，不会因为采购人的使用

服务成果遭受第三方侵权指控，包括被责令致歉、停止使用、追偿或要求赔偿损失

等。否则，投标人负责解决由此引起的一切纠纷，采购人有权追究投标人的法律责

任，其不利后果由投标人全部承担。

（八）进口产品说明

本项目采购标的中的产品均不接受进口产品（即通过中国海关报关验放进入中国境

内且产自关境外的产品）参与投标，如有此类产品参与投标的，投标文件按无效处

理。

（九）政府采购预算金

额（最高限价）

本项目政府采购预算金额（最高限价）为人民币壹佰陆拾万元整（¥1600000.00），

投标报价超出政府采购预算金额（最高限价）的，投标文件作无效处理。

三、现场考察

本项目采购内容因涉及完成原采购人原老旧设备拆除、清运、部分旧设备设施安装到新校址实验室，且

本项目实验室设备安装要求必须符合采购人现有的安装环境要求，因无法就现有场地的安装环境做出完整的

文字描述，将统一组织所有投标人进行现场考察。现场考察所发生的一切费用由投标人自行承担。具体规定

如下：

1.现场考察统一集合时间：2025年 8月 26 日上午 9 时 00分至 9时 30 分（由于投标人自身原因未能按时参